[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕЯ

XV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля  2016 г.                                                                                         № 47

«О ежегодном отчете Главы

Кубовского сельского поселения за 2015 год»

В соответствии с пунктом 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2 статьи 26 Устава Кубовского сельского поселения, статьей 17 Регламента работы Кубовского сельского поселения,

Совет Кубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Кубовского сельского поселения Великанов Александра Сергеевича за 2015 год принять к сведению.

2. Работу администрации Кубовского сельского поселения за период 2015 года признать удовлетворительной.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Кубовского сельского поселения»

Глава Кубовского сельского поселения                                    А.С.Великанов

Председатель Совета

Кубовского сельского поселения                                                Л.И.Хохлова